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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Flaktveitrinden 38, 5135 FLAKTVEIT

MATRIKKEL
Gnr. 206 Bnr. 12 i Bergen kommune

BOLIGTYPE
Enebolig

EIERFORM
Selveier

AREAL
Primærrom: 254 kvm, Bruksareal: 262 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Arealene er hentet fra
tilstandsrapport. Areal og rom er angitt og definert etter dagens
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent fra
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
6

BYGGEÅR
1987

TOMT
Eiet tomt 957 kvm

PRISANTYDNING
6 990 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Erik Abelsen Takstdato: 12.10.23

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 6 990 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 174 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 6 990 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 175 990,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 7 165 990,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 17 550,- (Boligkjøperpakke (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 7 183 540,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 32 270 pr. år Dette inkluderer: Vann, avløp, renovasjon og
eiendomsskatt.

EIER
Keerthivarman Rasamanickam Randi E K Rasamanickam

Beskrivelse
PARKERING
Parkering i egen dobbelgarasje med elbillader.
Stor biloppstilingsplass til gjester.

Beliggenhet
BELIGGENHET
Flaktveitrinden 38 ligger i et flott område på Flaktveit i Åsane.
Perfekt beliggenhet for de som ønsker seg en fin bolig i et
barnevennlig og rolig område, hvor du finner et rikt utvalg av
skoler, barnehager og butikker. Du kan gå bilfritt til Li barneskole,
og nesten bilfritt til Breimyra ungdomsskole.

Det er kort vei til dagligvarebutikker, hvor du har både Kiwi og
Bunnpris kun en spasertur unna. Skulle du trenge et større utvalg
er både Åsane Storsenter, Gullgruven Senter og kjøpesenteret
Horisont en kort kjøretur unna. Skulle du ønske å kjenne litt på
det pulserende bylivet, er det kjekt å vite at Bergen sentrum kun
er ca. 15 minutter unna. Fra Flaktveit er det meget gode
bussforbindelser til sentrum eller resten av Åsane, med avgang
hvert 10 minutt i hverdagene. Nærmeste busstopp er bare 300
meter unna. .

Nærområdet er meget barnevennlig, med kort vei til ballbaner,
lekeplasser, skoler og barnehager. Det er flotte turområder like
ved. Deriblant Liavatnet eller Hjortlandsdalen hvor man kan gå
videre til Fløien, Vikinghytten og Storsåta for å nevne noe. Her er
mulighetene mange. Området er velbalansert og består av unge,
eldre og mange barnefamilier.

For de aktive er det veldig kjekt å vite at det er flere gode
aktivitetstilbud rett i nærområdet. Flaktveit Idrettsklubb kan tilby
flere grener og aktiviteter, så her bør det finnes noe for enhver.
Flaktveit idrettspark består av blant annet av kunstgressbaner,
aktivitetspark, joggeløype og flerbrukshall. I samme nabolag
finner man også Sky Fitness og Family Sports Club.

Med flott og trygg vei når barna skal til og fra skole / barnehage.
Li barneskole, Flaktveit barneskole og flere barnehager ligger i
nærheten, for eks Hjortland Naturbarnehage.
Breimyra ungdomsskole er i gangavstand og har mange tilbud for
de unge.
Åsane videregående er nærmeste videregående, men det er
ikke lange veien med buss for å nå mange fler alternativer heller.

TOMT
Eiet tomt, 957 kvm, mål hentet fra matrikkel.



Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
Kjeller: 136 kvm BRA / 136 kvm P-rom
1.etg: 111 kvm BRA / 103 kvm P-rom
Loft: 15 kvm BRA / 15 kvm P-rom

Boligen går over tre plan og p-rom inneholder:
Kjeller: Hall /m trapp, to bad, gang, fire soverom, kjellerstue med
tekjøkken, gjesterom/kontor og vaskerom.
1. etasje: Entrè, kjøkken, toalettrom, soverom og stue /
spisestue og trapp.
Loft: Loftsstue / soverom

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Erik Abelsen:
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